

بیانیه کمیته پیگیری

به کمپین حمایت از کارگران نیشکر هفت تپه پیوندید

هشتم خرداد هشتاد و هفت

کمیته پیگیری

بیانیه کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری

به کمپین حمایت از کارگران نیشکر هفت تپه پیوندید

کارگران، زحمتکشان، ملت غیور ایران

سرمایه داری ایران در راستای اجرای سیاست های سرمایه جهانی و به دنبال استراتژی جهانی سازی و استثمار هر چه بیشتر طبقه کارگر، در کنار خصوصی سازی و تسهیل صدور سرمایه و ارز و دیگر سیاست های نولیبرالی، مرزهای گمرکی را کمرنگ نموده و واردات بسیاری از اقلام مصرفی را آزاد نموده است. نتیجه ی چنین اقدامی تعطیلی گسترده ی بسیاری از خطوط تولیدات داخلی و در نتیجه بیکاری و اخراج جمعی کارگران این صنایع و رشد فقر و گرسنگی و سیر نزولی دستمزدها بوده است. اینک، در زمانیکه سرمایه داران با فروش زمینها و کارخانه ها و ماشین آلات و اقدامات دلال صفتانه مشغول انباشت کلان ثروت های ملی می باشند، طبقه کارگر ایران مجبور است برای بقا دستمزدهای زیر خط فقر بسازد، و بر مبنای قراردادهای موقت و سفید امضاء و محرومیت از کلیه ی حقوق قانونی و امکانات رفاهی کار کند، و در صورت هر اقدام اعتراضی و یا کوشش برای سازمانیابی در تشکل های مستقل کارگری با شلاق، زور و زندان روبرو گردد. با این حال، حتی با اعمال چنین سیاست های قهرآمیزی جنبش کارگری ایران بصورت روزمره روند اعتلایی و تکامل خود را ادامه میدهد. اثبات این مدعا را میتوان در هر چه گسترده تر شدن مبارزات کارگری در اقصا نقاط کشور و روند تکاملی سطوح خواسته ها و مطالبات کارگران از آغاز اعتراضات سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه تا مبارزات کارگران کشتیرانی صدر، فرش البرز، مبارزات کارگران صنایع نساجی و معادن، کیان تایرو صدها اعتصاب و اعتراض دیگر، و امروز در اعتراضات کارگران کشت و صنعت نیشکر هفت تپه، که بیانگر اوج مبارزات کارگری است، مشاهده نمود.

امروز بیست و سومین روز از دور جدید مبارزات هشت ماهه ی کارگران هفت تپه را پشت سر گذاشته ایم. هشت ماه است که کارگران پرداخت حقوق معوقه خود، احیاء سندیکای مستقل، جلوگیری از تعطیلی پروژه های شرکت کشت و صنعت هفت تپه و فروش زمینهای کشاورزی، کارخانه ها و ماشین آلات این مجتمع را طلب کرده اند. اما سرمایه داری ایران با مقاومت در برابر چنین خواسته های تنها با زور، شلاق، بند و اسلحه پاسخ کارگران راداده است. هشت ماه است که خانواده های ایشان، زن و بچه، پیرو جوان، از حصول درآمدی مستمر، هر چند قلیل نیز محروم بوده اند. هشت ماه است که بیماران شان درمان ندیده اند. کودکانشان، پوشاک و کیف و کفش و کتاب و قلم و دفتر نداشته اند. کارگرانی که تا دیروز سفره ایرانیان را شیرین می کردند، اکنون تنها تلخی زندگی را به کام خویش می یابند. در پاسخ به چنین

شرایط رقت باری است که علیرغم دشواری های تحمیل شده بر کارگران، صدای اعتراض خود را بلندتر کرده و خواهان برکناری مسئولانی گشته اند که در عاملیت سرمایه چنین اوضاعی برای ایشان بوجود آورده اند. آنها در دور جدید مبارزات خود خواست برکناری مسئولان حراست مجتمع، هیئت مدیره ی شرکت و فرماندار شهر گشته اند.

کارگران، همدردان و همیاران

همه می دانیم که شرایط کار و زندگی کارگران نیشکر هفت تپه مختص به آنان نبوده و خواست تمامی کارگران و بیانگر درد مشترک ماست. کارگران ایران در هر صنفی که شاغل بوده، یا باشند با اخراج های دستجمعی، دستمزدهای زیر خط فقر و حداقل قانونی، قراردادهای سفید امضاء و موقت و تعطیلی کارخانه ها و فقرگسترده روبرو هستند. مبارزه ی قاطعانه ی کارگران هفت تپه باید مبارزه ی همه ی ما باشد.

کارگران ، مردم آزاد یخواه

بدینوسیله کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری آغاز کمپین حمایت و همبستگی با کارگران کشت و صنعت هفت تپه را اعلام نموده و تمام توان خود را در جهت اطلاع رسانی از شرایط وخیم کارگران ، جلب حمایت های ما دی و معنوی مردم ایران و جهان برای حمایت و همبستگی با کارگران اعتصابی به کار خواهد برد. از تمامی کارگران، آزادیخواهان، جنبش های اجتماعی، حامیان کارگران و زحمتکشان، می خواهد، تا در جهت ایجاد همبستگی طبقاتی در ایران و جهان، مقابله با اعمال فشارهای سیاسی داخلی و بین المللی و جلب حمایت های مالی برای کمک به پیشبرد مبارزات و تسهیل شرایط مبارزاتی کارگران اعتصابی به ما پیوسته، ضمن اعلام حمایت معنوی اقدام به حمایت های عملی و مالی نمایند.

کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری در جهت پیشبرد اهداف یاد شده آماده پذیرش هرگونه پیشنهاد همکاری و اقدام مشترک است.

اعتصاب و تشکل مستقل، حق مسلم ماست

کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری

هفتم خرداد ماه ۱۳۸۷

برای دریافت اطلاعات بیشتر و امر اطلاع رسانی با تماس حاصل کنید:

۱. خانم دارابی (سخنگوی کمیته پیگیری) با شماره ی : ۰۹۱۲۵۶۷۲۰۵۸
۲. آقای محمد اشرفی (سخنگوی کمپین) با شماره ی : ۰۹۳۵۸۲۶۵۷۰۰
۳. آقای آیت نیافر (سخنگوی کمپین) با شماره ی : ۰۹۳۲۹۲۵۲۲۷۵
۴. آقای بیبا داراب زند (سخنگوی بین المللی - زبان انگلیسی) با شماره ی : ۰۹۳۵۴۵۱۵۹۸۹